

خبر

نامه همسر رحماندوست به احمدی‌نژاد

همسر مجتبی رحماندوست مشاور معزول محمود احمدی‌نژاد در امور ایثارگران در نامه‌ای به رئیس‌جمهوری از همسرش دفاع کرد. به گزارش فارس طاهره کیانی‌پور با این جمله که «شکر می‌کنم که همسر ما به من برگردانیدید» برکناری رحماندوست را اسباب «حیрт» توصیف کرد. در این نامه کوتاه آمده است: «با عرض سلام و ادب و خدا قوت اولاً به عنوان همسر جناب آقای دکتر مجتبی رحماندوست از شما تشکر می‌کنم که همسرم را به زندگی من برگردانیدید و بار مسوولیت خدمت به خانواده‌های ایثارگران را از دوش او برداشتید البته ایشان این کار را سلب توفیق می‌دانند.
ثانیاً: گلایه‌ای کنم که چرا این‌گونه؟! این کار باعث تعجب و بهت و حیرت همه دوستان و مردم شده است و سوال‌برانگیز که چه اتفاقی افتاده و موضوع چیست؟ زیرا اینچنین بر کناری‌ها در دولت‌های باثبات معمول نیست. ثالثاً: در سیاست‌های خبری آمده است که این برکناری‌ها به خاطر ناکارآمدی و ضعف در عمل این افراد بوده است. من هم با برکناری افراد ناکارآمد مخصوصاً آنها که از بیت‌العمال حقوق می‌گیرند، موافقم، اما در مورد ایشان بر اساس آنچه که در زندگی خود می‌بینم، او بیشترین ساعات عمرش را خالصانه برای خدمت به مردم و ایثارگران و دفاع از حقوق آنها صرف می‌کند. وی حدود ۸۰ ساعت را خارج از خانه به سر می‌برد و با انجام کار شبانه‌روزی و اقامت دو شب در هفته در محل کار خود یادآور نوع فعالیت‌های مسوولان در سال‌های اول انقلاب بوده است. گرچه جنابعالی در این مورد پیشتاز بر دیگران هستید. تعداد سفرهای استانی که ایشان برای ایثارگران در دستگاه در شهرهای مختلف دارند کمتر از سفرهای استانی هیات دولت نبوده‌است، ضمناً قابل ذکر است که ایشان همواره خود را سرباز رهبر معظم انقلاب اسلامی و حامی دولت اصولگرا و شخص جنابعالی می‌داند. حتماً شما می‌دانید که ایشان عضو هیات علمی دانشگاه تهران است و گذران زندگی ما از طریق حقوق دانشجویی او تأمین می‌شود و تاکنون هیچ‌گونه حقوقی از ریاست‌جمهوری دریافت نکرده‌است.»

گفت‌وگوی کلینتون در باره ایران

رویترز گزارش داد ایران احتمالاً موضوع بحث وزیر امور خارجه آمریکا در سفرش به کشورهای حاشیه خلیج فارس خواهد بود. به گزارش ایسنا، هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه آمریکا روز شنبه سفر خود را به کشورهای متحد کلیدی آمریکا آغاز خواهد کرد که انتظار می‌رود برنامه هسته‌ای ایران این سفر را تحت‌الشعاع خود قرار دهد. در ادامه این گزارش آمده‌است: سفر پنج‌روزه کلینتون به امارات، عمان و قطر دومین سفر وی به کشورهای حاشیه خلیج فارس در طول دو ماه خواهد بود. فیلیپ کراولی سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد کلینتون در هر یک از این کشورها با مقامات دولتی درباره دامنه‌ای از مسائل منطقه‌ای و دوجانبه گفت‌وگو خواهد کرد. انتظار می‌رود ایران یکی از موضوعات گفت‌وگوی کلینتون در عمان باشد. عمان در سال میلادی گذشته از روابط خود با تهران برای میانجیگری جهت آزادی یکی از سه شهروند آمریکایی که در ایران دستگیر و زندانی شدند، استفاده کرد.

تمجید جوانفکر از مشای

نوآوری می‌کنی، حرف‌های تازه می‌زنی



گروه سیاسی: علی‌اکبر جوانفکر مشاور مطبوعاتی رئیس‌جمهور با انتشار یادداشتی در وبلاگش به دلجویی از فردی پرداخت که به گفته او امروز بسیار بر او خرده می‌گیرند و تکفیرش می‌کنند، وی بدون اشاره به نام کسی تنها نشانی داده که او برای ایرانیان دورمانده از وطن پیام خیر می‌فرستد و امروز مورد حجهه و انتقاد است. و البته تاکید می‌کند این فرد موردانتقاد همچنان در دولت باقی خواهد ماند.متن کامل این نوشته به نقل از ایسنا به این شرح است:

تاریخ ۲۲ ساله انقلاب اسلامی معرف رویدادهای پندآموز بسیاری است. گردآوری و ثبت و ضبط این حوادث، خدمتی موثر و تعیین‌کننده به ایران اسلامی برای درس گرفتن نسل‌های امروز و فردای کشور و عبور موفق از تهدیدها و خطرات بالقوای است که هر از گاهی بافعل می‌شوند و با وجود آنکه هزینه‌های ناخواسته‌ای را تحمیل می‌کنند اما به نوبه خود سبب می‌شوند برگ‌های زبین بیشتری به کتاب قسطور و پریار تاریخ این سرزمین و تجارب ارزشمند ملت عزیز و سربلند ایران اضافه شود. با جرات می‌توان ادعا کرد زمین‌گیر شدن شماری از مدیران ارشد و عناصر سیاسی کشور و ثبت مهر مردودی در کارنامه عملکردی آنان در سال ۱۳۸۸، از مهم‌ترین حوادث عبرت‌انگیز سال‌های پس از انقلاب بوده است. آنها کسانی هستند که در طول سالیان مدید از حمایت بزرگوارانه رهبر فرزانه انقلاب برخوردار بودند، به مقام و منصب رسیدند، از رفاه و امکانات مادی برخوردار شدند و اگرچه در زمره سران فتنه قرار نگرفتند اما در بزنگاهی که ولی امر ندای «این عمار» سر داد به مخفیگاه‌ها خزیدند، زبان‌های‌شان را به کام گرفتند و سکوت کردن و منتظر نتیجه رویدادها ماندن را بر ورود به عرصه‌ای که لازمه آن به مخاطره انداختن اندوخته‌های گذشته بود، ترجیح دادند. کسانی که با ادعای ولایت‌مداری و تعهد به دفاع از نظام اسلامی و آرمان‌های انقلاب، مورد اقبال مردم قرار گرفتند، سال‌ها در مدیریت کشور جاکشش کردند، در انبسان خویش منزلت و اعتبار دنیایی اندوختند، ایران عزیز را برای تحصیل فرزندان‌شان ناچیز شمردند و... دسته دیگر، کسانی هستند که از جنس کاروان عقب‌ماندگان و در گل فرورفتگان نیستند. آنها جلوداری می‌کنند، در هر صحنه‌ای، سینه چاک می‌دهند، خود را مصداق حق و باطل، میزان سنج ولایت‌پذیری و مدافعان راستین انقلاب می‌خوانند. آنها به خویش می‌تازند و به دیگران می‌تازند. این منطق منسوخ که «هر که با ما نیست، بر ماست» مقدمه کار آنهاست. معیار «با ما بودن» در تکرار همان چیزی است که آنها می‌گویند و اگر متفاوت از آنها، گفتی و اندیشیدی، «بر ما» می‌شوی و اینجاست که تو را نشان می‌کنند و همه فریادها را بر سر تو فرود می‌آورند. فرقی نمی‌کند که تو کی هستی، هر که می‌خواهی باش. حتی اگر در «این عمار» مولا، عین

سیاست

مشاور وزیر نیروی عراق:

نمی‌توانیم پول برق ایران را بدهیم

گروه سیاسی: چند ساعت پس از آنکه علی‌اکبر صالحی سرپرست وزارت امور خارجه ایران از سفر به عراق بازگشته و به تهران رسیده بود، یک مقام عراقی اعلام کرد به علت تحریم‌های آمریکا علیه ایران، عراق قادر نیست پول برقی که ایران مدت‌هاست دارد به آنها می‌فروشد و جریان آن همچنان نیز در سیم‌های بین کرمانشاه و عراق در جریان است، پرداخت کند. روز گذشته مشاور وزیر برق عراق گفت نگران است میزان بدهی بغداد به تهران برای واردات برق تا تابستان آینده به رقم نیم میلیارد دلار برسد که در این صورت ممکن است ایران قرارداد صادرات برق به عراق را لغو کند. یک مقام مسوول عراقی گفت کشورش به دلیل تحریم‌های امریکا، نمی‌تواند بدهی‌های خود را بابت واردات برق از ایران بپردازد. عادل مهدی مشاور وزیر برق عراق در گفت‌وگو با رویترز رقم این بدهی را «میلیون‌ها دلار» اعلام کرد. اظهارات اخیر این مقام عراقی در حالی است که علی‌اکبر صالحی سرپرست وزارت امور خارجه هنوز گرد و غبار سفر از عراق را از کت و شلوار خود پاک نکرده است؛ سفری که سفیر ایران در عراق آن را موثر و سازنده خواند و بیان کرد: این مساله به توسعه روابط دو کشور به ویژه در عرصه اقتصادی کمک خواهد کرد. این مقام عراقی گفت: «ما می‌توانیم برق از سوی ایران در تیرماه سال جاری در عراق غوغایی به پا کرد، مردم به خیابان‌ها ریختند، چندین مأمور پلیس در درگیری‌های بین دو کشور ایران و عراق نیز روایت‌د لغو شود تا مردم دو کشور بتوانند به راحتی برای سفرهای زیارتی و تجاری به کشورهای یکدیگر اقدام کنند. عضو کمیسیون امنیت ملی به توانمندی بالا و مهارت‌های دیپلماتیک صالحی در این سفر اشاره کرد و گفت: صالحی برای پست وزارت خارجه شایستگی لازم را دارد.

تقدیر ویژه وزیر خارجه برزیل از متکی

سال ۲۰۰۸ میلادی، خود شاهد تمهذات حرفه‌ای، بلندنظری و الطاف جنابعالی نسبت به اینجانب و کشورم بوده‌ام؛ استقبال بسیار دوستانه‌ای که در طول دیدار رئیس‌جمهور برزیل در ماه مه ۲۰۱۰ و نیز چهار سفر خود به ایران کماکان به وضوح در ذهن ماندگار شده است. جنابعالی در امضای سند تاریخی «بیانیه تهران» نقش سازنده‌ای ایفا نمودید که در طی آن، برای اولین بار کشورهای ما به عنوان جریان‌های غیرسنتری در عرصه برقراری صلح و امنیت جهانی توانستند در کنار هم و با احترام متقابل در روند گفت‌وگو و اعتمادسازی پیرامون چنین موضوع حساسی گام بردارند. موضع دلسوزانه جنابعالی همواره بر یادها و اندهان خواهد بود که در آن هوش و ذکاوت فردی و عشق به میهن حضر تعالی همواره مشوق و محرک تلاش در جهت دستیابی به برون‌رفتی از چالش‌های پیش رو بوده است. در بدو شروع فصل جدید زندگی جنابعالی، صمیمانه‌ترین و بهترین آرزوها را تقدیم می‌نامیم. **با احترامات دوستانه»**

۸۸۶۵۴۳۹۰—الو شرق

■ **درخت به جای گازوئیل:** چند روز بعد از هدفمند کردن یارانه‌ها در مسیر آبدانان به کرمانشاه یک مرغداری اقدام به قطع درختان بلوط می‌کرد که وقتی علت را پرسیدیم عنوان کرد به خاطر افزایش قیمت گازوئیل ترجیح داده‌اند از هیزم استفاده کنند. خواهش می‌کنم مسوولان اجازه این کارها را ندهند و پیگیری شود.

یک مخاطب

■ **محافظه‌کار شدید:** خیلی محافظه‌کار شدید. کاری کنید با رغبت روزنامه بخیریم. ما انتظار زیادی نداریم، فقط کمی از لاک محافظه‌کاری خود دریابید.

یک مخاطب

■ **چرا پاپ اعتراض نمی‌کند:** چرا پاپ رهبر دینی کاتولیک‌های جهان به مدت‌های طولانی حاکمیت ظلم علیه مردم فلسطین و کشته شدن آنها اعتراض نمی‌کند؟

یک شهروند

■ **باز هم اعتراض به «شاهزادگان پارسی»:** درود بر شما اما از چاپ مطلب آقای هاشمی‌طبا با تیرت شاهزادگان پارسی در ستون حرف اول‌تان واقعاً متأسفم.

یک مخاطب

■ **خاموشی معابر و نگرانی‌های یک سالمند:** خاموشی چراغ‌های معابر به ویژه برای ما که سن بالایی داریم، نگران‌کننده است. آیا ما حق نداریم شب از خانه‌مان خارج بشویم؟ آیا نباید برای جان‌مان امنیت خاطری وجود داشته باشد؟ نمی‌دانم شهرداری مسوول است یا وزارت نیرو اما از رئیس‌جمهوری توقع دارم به این موضوع رسیدگی کند.

یک شهروند

■ **عباران پیاده از کجا عبور کنند:**از فرمانده محترم نیروی انتظامی به ویژه فرمانده راهنمایی و رانندگی درخواست دارم محل عبور عابران پیاده را مشخص کنند. اگر قرار است ما در پیاده‌رو راه برویم پس موتورسواران در پیاده‌رو چه می‌کنند؟ عجیب است که پلیس، موتورسوار را در پیاده‌رو می‌بیند ولی هیچ بر خوردی با او نمی‌کند.

یک شهروند

■ **شکایت از خدمات نامطلوب شرکت‌های معروف:** تصور ما از شرکت‌های معروف لوازم خانگی و صوتی و تصویری یک سرویس‌دهی و خدمات فروش بر اساس معیار بین‌المللی است و این تصور باعث می‌شود از این شرکت‌ها خرید کنیم اما پس از خرید می‌بینیم نه‌تنها آن خدمات ارائه نمی‌شود بلکه حتی از شرکت‌های درجه چندم هم پایین‌تر هستند. یک دستگاه فکس و پرینتر از یکی از این شرکت‌ها خریدایم که اولاً گفتند کاربن مخصوصش نیست و حالا سفارش داده‌اند بیاید. بعد هم آوردیم خانه و کار نمی‌کرد. در جواب تماس ما می‌گویند آقا سرویس‌کار فقط بیاید و برود ۱۰ هزار تومان برایتان هزینه دارد. اینها چه می‌گویند؟ شما به عنوان یک روزنامه به این مسائل بپردازید. کارها به شیوه افلاطونی درست نمی‌شوند باید به این جزئیات هم رسیدگی کرد.

یک مخاطب

■ **حمایت از شیرزاد عبداللهی:** مقاله آقای شیرزاد عبداللهی را خواندم. بسیار عالی و خوب بود. ما جمعی از دبیران دبیرستان‌های کرج هستیم و از ایشان حمایت می‌کنیم. **فولادی از کرج**

(میراث صنعتی)



برج خنک کن سارااول



سازنده با دوام ترین وسایل تهویه مطبوع

تلفن ۸۸۰۴۶۹۲۱ فاکس ۸۸۰۴۶۹۲۰